
                      DODATEK č. 1  

 

 
OO-2022 strana 1/2 

 
 

ke smlouvě o poskytování služeb BOZP a PO uzavřené mezi těmito smluvními stranami: 

 

Objednatel Léčebna dlouhodobě nemocných 
Zastoupený Mgr. Marta Želízková, MBA, ředitelka 

Se sídlem Chittussiho 144/1, 160 00 Praha - Bubeneč 

IČO 452 43 956 

331 - Příspěvková organizace 

 dále jen „objednatel“  

 a  

Zhotovitel CIVOP s.r.o. 
Zastoupený 

Se sídlem K lindě 700/3, 190 15 Praha 9 - Satalice 

IČO 481 15 398 

DIČ CZ48115398 

Společnost CIVOP s.r.o. je zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 16723. 

 dále jen „zhotovitel“  
 

I. Úprava smlouvy 

 
1. Na základě dohody obou stran se tímto dodatkem s účinností od 01.04.2022 upravuje cena za poskytování služeb 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (BOZP), požární ochrany (PO), ochrany životního prostředí (OŽP) a školení 
v rozsahu 9,8 % navýšení cen. 
 

2. Tímto dodatkem dochází ke změně cen za služby BOZP, PO, ŽP a revizí, nové ceníky jsou uvedené v tabulce 
č. 1-5. 
 
 

Tabulka č. 1 - Služby BOZP, PO a OŽP Cena v Kč bez DPH 

1. Následné služby BOZP a PO – měsíční paušál 3294,- 

2. Následné služby OŽP – měsíční paušál 2745,- 

3. Asistenční služba nad rámec bezplatné asistence BOZP a PO 824,- 
 

Tabulka č. 2 - Školení s lektorem Cena v Kč bez DPH 

1. Školení zaměstnanců s BOZP + PO  5381,-/skupina 

2. Odborná příprava požárních hlídek, v rámci následných kontrol 396,-/os. 

3. Školení nakládání s chemickými látkami, v rámci následných kontrol 396,-/os. 

4. Školení řidičů 231,-/os. 
 

Tabulka č. 3 - Revize elektrických zařízení Cena v Kč bez DPH 

1. Revize elektrických spotřebičů a prodlužovacích přívodů - označení spotřebiče 
evidenčním štítkem, kontrola, předepsaná měření a revizní zpráva ve formě seznamu 
revidovaných zařízení 

65,-/ks 

2. Revize elektrických strojů - stroje s 1 menší rozvodnicí, nebo bez rozvodnice 319,-/ks 

3. Revize elektroinstalací (rozsah do 35ks měřených vývodů),  2.844,- 

4. Revize elektroinstalací – každý další měřený vývod  76,-/ks 

5. Revize LPS (hromosvodů) – sestava (1jímač + max. 3 svody), perioda revize 1x za 5 
let 

2.186,-/sestava 

6. Revize LPS (hromosvodů) – každý další svod 648,-/ks 

7. Roční kontrola provozuschopnosti nouzového osvětlení 83,-/ks 

8. Zjištění stavu rozvaděče (při chybějící dokumentaci) 648,-/ks 

9. Zjištění cíle neoznačeného okruhu (u nepopsaného rozvaděče) 275,-/okruh 

10. V případě provádění měření kleštěmi za provozu - náhradní metoda měření 
klešťovým transformátorem bez odpojení od proudu (bez vypnutí-například u 
serverů) - se účtuje příplatek za jeden takto revidovaný spotřebič. 

+25% k ceně za 
el.spotřebič/přívod 

11. Cestovné v rámci pravidelných revizí zdarma 

12. Minimální cena fakturace na 1 revizní výjezd 2844,- 
 
 



DODATEK e. 1 Cc;vop
Chrllnime vás pf! prlicl.

Tabulka Č. 4 - Revizí a kontrol VPPO a PBZ Cena v Kč bez DPH
1. Roční kontroly přenosných hasicích přístroj a včetně plombování, štítkování + 54,-vypracování protokolu (Kč/kus)
2. Roční kontroly hydrantů (vnitřní D25 a C52) + vypracování protokolu (Kč/kus) 131,-
3. Roční kontroly požárních uzávěra + vypracování protokolu (Kč/kus) 76,-
4. Roční kontroly požárních klapek + vypracování protokolu (Kč/kus)* 164,-
5. Roční kontroly požárních ucpávek + vypracování protokolu (Kč/kus)* 76,-
6. Roční kontrola venkovních hvdrantů + vypracování protokolu (Kč/kus) 175,-
7. Tlaková zkouška PHP (periodická kontrola lx za 5 let) - práškové do 6 kg (Kč/kus) 352,-
8. Tlaková zkouška PHP (periodická kontrola lx za 3 roky) - vodní/pěnové do 10 kg 352,-(Kč/kus)
9. Tlaková zkouška PHP (periodická kontrola lx za 5 let) - sněhové 1-6 kq - (Kč/kus) 462,-
10. Tlaková zkouška požárních hadic hydrantů vč. vypracování protokolu (Kč/kus), 648,-(periodická kontrola lx za 5 let)
11. Likvidace PHP 99 -/ks
12. Likvidace náplně PHP 44,-/kg
13. Plnění PHP 165 -Iks
14. Náplň do PHP Práškový/vodní/sněhový 55,-/kg, I
15. Práce technika spojené s revizemi věcných prostředka požární ochrany (Učtováno

v případě převrtává ní či montáže PHP včetně ceny režíjních nákladů - hmoždinky + 275,-/hod.
šroubky, či v případě marného výiezdu či čekání na kontaktní osobu)

16. Cestovní náklady spojené s revizemi, opravami a vybavováním materiálu z výjezdních 10,-/Kmmíst Praha Ostrava-Vítkovice Plzeň Vsetín Krnov Frýdlant nad Ostravicí
*Cena za roční kontroly je uvedena za předpokladu zapůjčení vysokozdvižné plošiny či žebříku v místě realizace,
v případě nutnosti objednání plošiny či žebříku bude zápůjčka naceněna samostatnou cenovou kalkulací.

Přenosné hasicí přístroje (PHP) Cena v Kč bez DPH
17. Práškový PHP PG 2 Le (2 kg hasiva) 868 -
18. Práškový PHP PG 6 Le (6 kg hasiva) 1184 -
19. Sněhový PHP SS KTe C02 (5 kq hasiva) 3073 -
20. Sněhový PHP S 2 KTe C02 (2 kg hasiva) 1702 -
21. Vodní PHPV9 Ti (9 kq hasiva) 1248 -
Poznámka: V ceně periodických kontrol nejsou zahrnuty náklady na opravy, výměnu a dodání nevyhovujících či
vadných součástí. •

Tabulka Č. 5 - Další vybrané služby (dle samostatné objednávky) Cena v Kč bez DPH
Ii'l Zpracování projektové dokumentace PO - Požární bezpečnostní řešení stavby,

dokumentace zdolávání požáru, evakuačních plánů,
Ii'l Zpracování speciální dokumentace BOZP - dokumentace ochrany před výbuchem,

měření pracovního prostředí
824,-/hod.

Ii'l Zpracování speciální dokumentace OZP - havarijní plány, zpracování rozptylové
studie, měř. Zdrojů znečištění, provedení autorizovaného měření emisí, hodnocení
nebezpečných vlastností odpadů, povodňový plán, vnitřní havarijní plán, plán krizové
_připravenosti.

3. Všechny uvedené ceny jsou stanoveny v Kč bez DPH.

4. Všechny ostatní body smlouvy ze dne 16.10.2017 zůstávejí v platnosti.

V Praze dne

II. Potvrzení smlouvy

v dne

Za objednatele:
(podpis, razítko)

Mgr. Marta Želízková, MBA, ředitelka

Za zhotovitele:
(podpis, razítko)

00-2022
Outsourcing -; -- Bezpečnost práce ~_ Požární ochrana - Životní prostředí _ Revize zařízení

strana 2/2


	Page 1
	Titles
	DODATEK e. 1 
	Cc;vop 
	v 
	Želízková M BA Datum: 2022.03.29 
	Kl . I ~u~ 

	Tables
	Table 1
	Table 2





